
                                                                                                               

 
 

     Uchwała  Nr II/ 5 /10 

Rady  Miejskiej w Czaplinku 

 z dnia 14 grudnia 2010 r.  
 
w sprawie: powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Czaplinku. 
 

 

      Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska  w Czaplinku uchwala, 
co następuje: 
 

§1 
 
Powołuje się 5 (pięć) stałych komisji Rady Miejskiej: 
 
1. Komisję Budżetu i Finansów Gminnych w liczbie 6 (sześć) osób w składzie: 

1) Aleszko Robert, 

2) Gabryś Grzegorz, 

3) Głowa Małgorzata, 

4) Mierzejewski Wacław, 

5) Sobczak Ewa, 

6) Wojtowicz Władysław.  
 
2. Komisję Oświaty, Kultury i  Sportu w liczbie 5 (pięć) osób w składzie: 

1) Bernat Maciej, 

2) Cylkowska Wioletta, 

3) Matułojć Sebastian, 

4) Mierzejewski Wacław, 

5) Sobczak Ewa.  
 
3. Komisję Problemów Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego w liczbie  5 osób (pięć)  
w składzie: 

1) Aleszko Robert, 

2) Chochoł Czesław, 

3) Łomaszewicz Zdzisław, 

4) Kowalski Marcin, 

5) Marciniak Tomasz. 
 

4. Komisję Rolnictwa, Spraw Wiejskich i Leśnictwa w liczbie 5 (pięć) osób  w składzie: 

1) Chochoł Czesław, 

2) Łomaszewicz Zdzisław, 

3) Głowa Małgorzata, 

4) Marciniak Tomasz, 

5) Wojtowicz Władysław.  



 
5. Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budownictwa, Infrastruktury Ochrony Środowiska 

i Turystyki w liczbie 8 (osiem) osób w składzie:  

1) Aleszko Robert, 

2) Chochoł Czesław, 

3) Cylkowska Wioletta, 

4) Gabryś Grzegorz, 

5) Łomaszewicz Zdzisław, 

6) Matułojć Sebastian, 

7) Sobczak Ewa, 

8) Wojtowicz Władysław.  
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   Przewodniczący Rady Miejskiej  
   

   Bogdan Kalina 


